

## Miljö- & Hållbarhetspolicy

**Libergs Sweden AB är ett av Sveriges ledande ställningsföretag. Vi förser dagligen både svenska byggbranschen och industrin med byggtällningar och väderskydd.**

Libergs Sweden AB kan i vår verksamhet med en organisatorisk, strukturerad och systematiskt arbete gör att vi klarar de krav på verksamheten som ställs i lagar och föreskrifter men även kundkrav och branschstandarder.

Libergs Sweden AB är certifierade enligt BKMA och auktoriserade av STIB.

*- Tillsammans med kund ska vi hjälpas åt att skapa lönsamma och säkra projekt.*

Libergs Sweden AB har en helhetssyn på hållbar

utveckling, vilket innebär respekt för och skydd av vår gemensamma miljö, mänskliga rättigheter, arbetstagares rättigheter och god affärsetik. Vi ska inom alla områden minst uppfylla lagar och andra krav vi berörs av. Vi arbetar långsiktigt och strävar efter att ständigt förbättra vår verksamhet.

Vi tar miljöansvar genom att vår verksamhet bedrivs på ett sådant sätt att jorden och dess naturresurser inte påverkas negativt över tid.

Våra tjänster ska inte medverka till klimat- och miljöpåverkan. Vi ska arbeta systematiskt till ökad resurseffektivitet. Vi informerar, stimulerar och hjälper våra kunder i deras miljöarbete.

Vi strävar i allt vi gör efter att vara en god samhällsaktör och tar hänsyn till allas hälsa och välbefinnande oberoende om de är medarbetare, kunder, leverantörer eller andra som berörs av vår verksamhet. Vi utbildar, informerar och uppmuntrar våra medarbetare till engagemang, delaktighet och ansvar i vårt miljö- och hållbarhetsarbete.

Våra finansiella resurser sköts så att Libergs framtid säkras samt att våra affärer bedrivs affärsetiskt och tar avstånd från alla former av mutor och korruption.

Vi erbjuder hållbara och smarta lösningar med hög tillgänglighet för våra kunder. Med förståelse för kundernas krav och värderingar höjer vi kvalitén, ökar kundnöjdheten och stärker vårt varumärke samt skapar god lönsamhet och säkrar långsiktig ekonomisk stabilitet. Genom att ständigt förbättra vår verksamhet och våra erbjudanden kan vi bidra till en hållbar och bättre miljömässig framtid.  
Bromma

20240209

Kjell Sundlin, VD